
 

Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06-UPB1 in št. 47/08) in na podlagi 17. in 20. 
člena Odloka o lokalnem turističnem vodenju v občini Gornja Radgona (Uradno glasilo 
Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 47/2008), je Občinski svet Občine 
Gornja Radgona, na svoji 5. redni seji, dne 23.06.2011 sprejel naslednji 

 
S K L E P 

o potrditvi cenika za turistično vodenje na območju občine Gornja Radgona 

 
1. Občinski svet Občine Gornja Radgona potrjuje predlog cenika za turistično vodenje 

na območju občine Gornja Radgona, in sicer: 

1.1 SLOVENSKI JEZIK 
Ura vodenja po občini za skupino do 20 oseb: 40,00 €. 
Ura vodenja po občini za skupino nad 20 oseb: 2,00 € po osebi. 
Ura individualnega vodenja: 20,00 €. 

1.2 TUJI JEZIK (NEMŠKI, ANGLEŠKI, HRVAŠKI) 
Ura vodenja po občini za skupino do 20 oseb: 40,00 €. 
Ura vodenja po občini za skupino nad 20 oseb: 2,00 € na osebo. 
Ura individualnega vodenja: 20,00 €. 

Vse cene so bruto. 

2. Občinski svet potrjuje predlog vrednosti urne postavke za opravljeno vodenje 
turističnega vodnika v občini Gornja Radgona, in sicer: 
- urna postavka lokalnega turističnega vodnika: 15,00 € bruto. 

3. Ta sklep se uporablja z dnem potrditve na občinskem svetu dalje. 

4. Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, lokalni časopis 
Prepih. 

 
Številka: 322-2/2011-U106 
Datum: 24.06.2011 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 


